Para aplicaciones residenciales y de uso comercial ligero
ES-WQ-PWMB-SP
Nombre del trabajo   –––––––––––––––––––––––––––––––––––– Contratista   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Lugar del trabajo   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Autorización   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ingeniero   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– N.º de orden de compra del contratista   –––––––––––––––––––
Autorización   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Representante   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Cartuchos de filtro
soplados en fusión

con los requisitos de materiales y la norma
NSF/ANSI 372 en relación a los productos
sin plomo.
Dimensiones
ES-WQ-PWMB-SP    1826  © 2018 Watts
Estados Unidos:  T: (800) 224-1299 • F: (978) 794-1848 • Watts.com/PureWater
Canadá:  T: (905) 332-4090 • F: (905) 332-7068 • Watts.ca/PureWater
Latinoamérica:  T: (52) 81-1001-8600 • Watts.com/PureWater
Diámetro estándar (21⁄2")
MODEL NO. ORDERING CODE LENGTH OD MICRON NO. / CASE WEIGHTS
5"
PWMB5M5   7100587 5" 21⁄2" 5 24 7.2 3.27
97⁄8"
PWMB10M1   7100330 97⁄8" 21⁄2" 1 12 3.6 1.6
PWMB10M5   7100331 97⁄8" 21⁄2" 5 12 3.6 1.6
PWMB10M10   7100332 97⁄8" 21⁄2" 10 12 3.6 1.6
PWMB10M20   7100333 97⁄8" 21⁄2" 20 12 3.6 1.6
PWMB10M50 7100335 97⁄8" 21⁄2" 50 12 3.6 1.6
20"
PWMB20M1   7100336 20" 21⁄2" 1 6 3.6 1.6
PWMB20M5   7100337 20" 21⁄2" 5 6 3.6 1.6
PWMB20M20  7100338 20" 21⁄2" 20 6 3.6 1.6
PWMB20M50 7100339 20" 21⁄2" 50 6 3.6 1.6
30"
PWMB30M1  7100340 30" 21⁄2" 1 24 24 11.0
PWMB30M5   7100341 30" 21⁄2" 5 24 24 11.0
PWMB30M20   7100342 30" 21⁄2" 20 24 24 11.0
PWMB30M50  7100343 30" 21⁄2" 50 24 24 11.0
40"
PWMB40M1   7100344 40" 21⁄2" 1 24 29 13.0
PWMB40M5  7100345 40" 21⁄2" 5 24 29 13.0
PWMB40M20   7100346 40" 21⁄2" 20 24 29 13.0
PWMB40M50 7100347 40" 21⁄2" 50 24 29 13.0
Full Flow (FF) 41⁄2" x 93⁄4"
93⁄4"
PWMB10FFM1   7100348 93⁄4" 41⁄2" 1 4 4.4 2.0
PWMB10FFM5   7100349 93⁄4" 41⁄2" 5 4 4.4 2.0
PWMB10FFM20   7100350 93⁄4" 41⁄2" 20 4 4.4 2.0
PWMB10FFM50  7100351 93⁄4" 41⁄2" 50 4 4.4 2.0
Full Flow (FF) 41⁄2" x 20"
20"
PWMB20FFM1  7100352 20" 41⁄2" 1 4 8 3.6
PWMB20FFM5   7100353 20" 41⁄2" 5 4 8 3.6
PWMB20FFM20  7100354 20" 41⁄2" 20 4 8 3.6
PWMB20FFM50  7100355 20" 41⁄2" 50 4 8 3.6
EC
END CAP
EC
END CAP